

Link do produktu: <https://www.palender.pl/bibułki-raw-110-x-44-mm-z-filtrami-32-sztuki-p-3277.html>

Bibułki RAW 110 x 44 mm z filtrami - 32 sztuki

Cena	5,00 zł
Numer katalogowy	83897158.0
Kod producenta	2-4150
Kod EAN	716165174021

Opis produktu

Bibułki RAW to idealny wybór dla miłośników palenia, którzy cenią sobie wysoką jakość i doskonały smak. Zestaw zawiera 32 bibułki o wymiarach 110 x 44 mm, które zapewniają optymalne doświadczenie podczas użytkowania. W komplecie znajdują się także filtry, co czyni ten produkt jeszcze bardziej praktycznym. Wyróżniające się starannym wykonaniem, bibułki RAW pochodzą z Chin i są zaprojektowane z myślą o użytkownikach poszukujących naturalnych materiałów. Dzięki ich charakterystyce, palenie staje się nie tylko przyjemne, ale również zdrowsze. Idealne do użytku osobistego, jak i na spotkania ze znajomymi. Wybierz bibułki RAW i ciesz się wyjątkowym smakiem oraz jakością, która zadowoli nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Bibułki RAW o wymiarach 110 x 44 mm to idealne rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie jakość oraz komfort podczas palenia. Zestaw zawiera 32 bibułki, które dzięki wyjątkowej budowie zapewniają równomierne spalanie, co przekłada się na lepsze doznania smakowe i aromatyczne. Wykonane z naturalnych materiałów, są wolne od dodatków chemicznych, co sprawia, że są zdrową alternatywą dla tradycyjnych papierosów. Produkt posiada także 32 filtry, które skutecznie redukują substancje smoliste oraz inne niepożądane elementy, zapewniając czystsze palenie. Ich idealna struktura gwarantuje, że dym nie wnika do ust w nieprzyjemny sposób, co znacznie podnosi komfort palenia. Dbłość o jakość każdego elementu sprawia, że bibułki RAW są doceniane przez wymagających użytkowników. Bibułki te są również idealnym wyborem dla osób, które cenią sobie ekologiczne podejście. Wytwarzane w Chinach, zgodnie z rygorystycznymi normami środowiskowymi, stanowią doskonały przykład połączenia tradycyjnych metod produkcji z nowoczesnymi technologiami. Dzięki temu możesz być pewien, że wybierając te bibułki, wspierasz czystsze środowisko. RAW to marka znana na całym świecie, ciesząca się zaufaniem wielu osób korzystających z produktów do samodzielnego skręcania. Jej renoma opiera się na wysokiej jakości składnikach oraz innowacyjnych rozwiązaniach, które są dostosowane do potrzeb użytkowników. Dzięki bibułkom RAW możesz cieszyć się pełnią smaku swoich ulubionych ziół. Zestaw 32 bibułek RAW z filtrami to doskonały wybór zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych palaczy. Bez względu na to, czy szukasz produktów do codziennego użytku, czy zamierzasz zorganizować imprezę, bibułki RAW z pewnością spełnią Twoje oczekiwania i uprzyjemnią każdy moment relaksu. Przekonaj się, jak przyjemne może być palenie dzięki wyjątkowym bibułkom RAW!